

Protokollauszug

aus der

18. öffentliche/nichtöffentliche Sitzung der Stadtverordnetenversammlung der Landeshauptstadt Potsdam vom 02.03.2016

öffentlich

Top 8.26 Wirtschaftsplan des Eigenbetriebes Kommunaler Immobilien Service (KIS) für das Wirtschaftsjahr 2016
16/SVV/0130
ungeändert beschlossen

Die Vorlage wird vom Beigeordneten für Zentrale Steuerung und Service, Herrn Exner, eingebracht. Er informiert, dass der Werksausschuss des Kommunalen Immobilienservice empfiehlt, der Vorlage zuzustimmen.

Entsprechend der Empfehlung des Ältestenrates wird die Vorlage ohne Ausschussüberweisung zur Abstimmung gestellt:

Die Stadtverordnetenversammlung beschließt:

Wirtschaftsplan des Eigenbetriebes Kommunaler Immobilien Service (KIS) für das Wirtschaftsjahr 2016.

Abstimmungsergebnis:

mit Stimmenmehrheit <u>angenommen</u>, bei wenigen Stimmenthaltungen.



Stadtverordnetenversammlung der

Landeshauptstadt Potsdam

BESCHLUSS

der 18. öffentlichen Sitzung der Stadtverordnetenversammlung der Landeshauptstadt Potsdam am 02.03.2016

Wirtschaftsplan des Eigenbetriebes Kommunaler Immobilien Service (KIS) für das Wirtschaftsjahr 2016 Vorlage: 16/SVV/0130

Wirtschaftsplan des Eigenbetriebes Kommunaler Immobilien Service (KIS) für das Wirtschaftsjahr 2016.

Abstimmungsergebnis:

mit Stimmenmehrheit <u>angenommen</u>, bei wenigen Stimmenthaltungen.

Gemäß § 22 Brandenburgische Kommunalverfassung (BbgKVerf) waren keine Mitglieder der Stadtverordnetenversammlung von der Beratung und Abstimmung ausgeschlossen. Die Übereinstimmung des Beschlusses mit dem Wortlaut in der Niederschrift wird amtlich beglaubigt.

Potsdam, den 03. März 2016	Ziegenbein	

Dem Originalbeschluss werden 38 Seiten beigefügt.

Stempel

Leiterin des Büros